
Zarządzenie Nr Or.0050.89.2018 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 czerwca 2018 roku. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Dąbrównie do  prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia „Dobry Start” 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. 2018 poz. 

1061) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie Panią 

Marzenę Marchlewską do prowadzenia w moim imieniu postępowań w sprawach o 

świadczenia „Dobry start”, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym 

decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w §10 ust. 6 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu „Dobry start” (Dz. U. 2018 poz. 1061). 

§ 2. 

Upoważnienie udzielone zostaje na czas zajmowanego stanowiska w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej, wygasa ono z chwilą ustania stosunku pracy, przy czym może zostać w 

każdej chwili zmienione lub odwołane.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 


